
令和５年３月吉日 

東金町宮元自治会 会員各位 

東金町宮元自治会 

会長 橋本 義武 

令和６年度通常総会開催のお知らせ 

会員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、平素は自

治会運営に関しましてご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて通常総会の開催に当たり下記の通りご案内申し上げます。何かとご多

用のことと存じますが、是非ご出席を賜りますようご案内申し上げます。 

なお、出席される会員様は、4月 20日までに、地区部長又は会長までその

旨をお知らせ下さい。よろしくお願いします。 

 

記 

 

日 時 令和６年５月６日（月） 午後２時～ 

場 所 東金町宮元自治会館１階会議室（東金町 6-5-3） 

議 題 令和５年度事業報告並びに収支決算報告について 

 令和６年度事業計画(案) 並びに予算(案)について 

 役員改選について 

 議事録署名人の選任について 

以上 

 

※ 表決権を委任される方は、委任状を用意しておりますので、地区部長まで

お申し出下さい。欠席される役員（班長を含む。）は、必ず委任状の提出

をお願いします。 

 

この回覧を見た人は、記名又は押印をお願いします。 第   部   班 

回覧後 班長 → 地区部長 → 総務部長 

 月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日 

 月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日  月   日 

回覧 


